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        ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА
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                                                                     ПРЕДЛАГАЧ: Комисијата за акции и удели
                                                                           ИЗГОТВУВАЧ: Секторот  за економско-
                                                                                                            финансиско работење
                                                                            ИЗВЕСТИТЕЛ: Миодраг Милошевиќ, 
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       П Р Е Д Л О Г
О  Д  Л  У  К  А
за продажба на уделите на Фондот за пензиското и инвалидското
осигурување ма Македонија
_____________________________________________________________________     
 Скопје,  април  2008 година
Врз основа на член 163 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување (“Сл.весник на РМ”бр.80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000 96/2000, 5/2001, 50/2001,  85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 70/2006 и 153/2007), а во врска со член 19 од Законот за трансформација на претпријатијата со општествен капитал (“Сл.весник на РМ” бр. 38/93,  21/98, 25/99,  39/99, 81/99, 49/2000, 6/2002, 31/2003, 38/2004, 35/2006 и 84/2007), Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, на седницата одржана на 1 април 2008 година,  донесе
О  Д  Л  У  К  А
за продажба на уделите на  Фондот на пензиското и  инвалидското
 осигурување на Македонија
Член 1
Се продаваат уделите издадени на Фондот на пензиското и инвалидското  осигурување на Македонија од следните друштва:
	 
	Друштво со ограничена одговорност
	Место
	Вредност на друштвото во 
МКД
	Вредност на уделот во 
МКД
	Учество на уделот за продажба во вредноста на друштвото 

	1
	Минов-Компани
	Велес 
	774.800
	116.900
	15,09%

	2
	Изградба
	Скопје
	7.032.300
	295.600
	4,20%

	3
	Сервис Хартија
	Скопје
	14.308.600
	2.146.300
	15,00%

	4
	Рудпроект
	Скопје
	7.971.700
	668.500
	8,39%

	5
	Логикомпакт
	Кочани
	2.107.245
	725.778
	34,44%

	6
	Оризокомерц
	Кочани
	8.431.574
	842.554
	9,99%

	7
	Униуспромет
	Тетово
	15.692.400
	242.300
	1,54%

	8
	Шарпромет
	Тетово
	1.841.400
	70.400
	3,82%

	9
	Кланица 
	Тетово
	12.651.193
	1.364.434
	10,79%

	10
	Скопски Саем 
	Скопје
	370.574.000
	31.843.200
	8,59%

	11
	Ветринарна станица Здравје
	Кочани
	2.806.976
	299.815
	10,68%

	12
	ЕРЕН ДОО
	Скопје
	2.848.900
	427.800
	15,02%

	13
	МКЦ Козјак
	Куманово
	14.506.200
	3.800.200
	26,20%


	 Р.бр.
	Друштво со ограничена одговорност
	Место
	Вредност на друштвото во ЕУР
	Вредност на уделот во ЕУР
	Учество на уделот за продажба во вредноста на друштвото 

	1
	Еврокап ДОО
	Штип
	63.384
	9.507
	15,00%

	2
	Битоламак ДОО
	Битола
	25.173
	1.692
	6,72%


Член 2
Уделите од член 1 на оваа одлука ќе се продаваат по пат на јавна берзанска аукција со почетна цена еднаква на номиналната вредност. Плаќањата ќе се вршат во готово.
Продажбата на уделите ќе се објави во најмалку два дневни весника што излегуваат во Република Македонија од 15 до 30 дена пред денот определен за  јавната берзанска аукција.
Член 3
Се овластува директорот на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија да ги изврши сите потребни активности за спроведување на оваа одлука.
Член 4
  

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
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